
 1
 

  
 

Częstochowa, dn. 26 . 05 . 2015 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia publicznego 

  
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA 
LEKÓW PSYCHOTROPOWYCH  
Znak sprawy: DAZ.26.039.2015 
L.dz.    1427/15 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

                   Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) – zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający informuje 
wszystkich Wykonawców o wynikach przedmiotowego postępowania. 
       

I. Jako najkorzystniejsze wybrano oferty firmy: 
 
Część Nr 1:  
SANOFI-AVENTIS SP. Z O.O. 
Ul. Bonifraterska 17, 
00-203 Warszawa 
Cena oferty:  10 616,83 zł. 
Uzasadnienie wyboru  
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów w 
wyznaczonych kryteriach oceny ofert (tj. Cena brutto 90% i  Czas dostawy 10 %). 
 
Część Nr 2 
konsorcjum:  
(lider) PGF URTICA SP. Z O.O.  
UL. KRZEMIENIECKA 120, 54-613 WROCŁAW  
oraz  PGF SA  
UL. ZBĄSZYŃSKA 3, 91-342 ŁÓDŹ  
Cena oferty: 156 857,04 zł 
Uzasadnienie wyboru  
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów w 
wyznaczonych kryteriach oceny ofert (tj. Cena brutto 90% i  Czas dostawy 10 %). 
 
Oferty złożone w niniejszym postępowaniu uzyskały następującą ilość punktów: 

Część 
 

Wykonawca 
 

 
Cena (zł)/ 

Punkty w kryterium 
cena 90% 

Czas dostawy / 
Punkty 

w kryterium 
czas dostawy 10% 

 
Ilość punktów 

Razem 

1 
SANOFI-AVENTIS SP. Z O.O. 
Ul. Bonifraterska 17, 
00-203 Warszawa  

Cz.1 - 10 616,83 
90 pkt 

30 dni roboczych 
10 pkt 

 
100 pkt 

 
 

Część 
 

Wykonawca 
 

 
Cena (zł)/ 

Punkty w kryterium 
cena 90% 

Czas dostawy / 
Punkty 

w kryterium 
czas dostawy 10% 

 
Ilość punktów 

Razem 

2 
FARMACOL S.A. 
Ul. Rzepkowa 2 
40-541 KATOWICE 

Cz.2 - 160 310,15 
88 06 pkt 

1 dzień roboczy 
10 pkt 

 
98,06 pkt 

2 

konsorcjum:  
(lider) PGF URTICA SP. Z O.O.  
UL. KRZEMIENIECKA 120, 54-613 
WROCŁAW  
oraz  PGF SA  
UL. ZBĄSZYŃSKA 3, 91-342 ŁÓDŹ 

Cz.2 - 156 857,04 
100 pkt 

1 dzień roboczy 
10 pkt 

 
100 pkt 



 2
 

 
 
II. Zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy - Prawo zamówień publicznych, umowa  
w sprawie zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta po upływie 5 
dni od przesłania faksem informacji o wyborze  najkorzystniejszej oferty z zastrzeżeniem art. 94 
ust. 2 pkt. 1 lit. a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach 
prowadzonych przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
w Częstochowie, ul. Bialska 104/118. 
         
 
 
 

ZATWIERDZIŁ: 
                                                                    

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

 
lek. med. Barbara Magnuszewska - Pankiewicz 

 
                                                                                            .............................................                
                                                                                                                                      podpis  
                                                                                                                           kierownika zamawiającego  
                                                                                                                             lub osoby upoważnionej 
 
 
 
 
 



 3 
 

 


